Diário Oficial Eletrônico  n. 11.444 20 de março de 2024 Página 44

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 3/2024 – SAD/FUNSAU/ENF
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNSAU/ENF/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE SAÚDE, e a DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2024 -
SAD/FUNSAU/ENF, 05 de março de 2024, tornam público, para conhecimento dos interessados, os extratos dos
resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente as Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado
– SAD/FUNSAU/ENF/2024, conforme constante no Anexo Único deste Edital. Os candidatos poderão ter acesso a
fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail, no endereço cosip@sad.ms.gov.br, entre
os dias 20 de março e 21 de março de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 19 DE MARÇO DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA
Diretora-Presidente – FUNSAU/MS

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 3/2024 – SAD/FUNSAU/ENF
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNSAU/ENF/2024

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I
E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNSAU/ENF/2024

Inscrição Nome Cargo Recurso
144915176517 Adriana Campesato Enfermeiro Provido
144915192694 Adriana Paula Andrade Batista Enfermeiro Provido
144915026232 Adriana Viana De Morais Enfermeiro Provido
144915192695 Adriane Rios Cabrera Enfermeiro Provido
144915179338 Adriano Bazachi De Carvalho Enfermeiro Provido
144915008393 Alessandra Rodrigues De Lima Jimênez Enfermeiro Provido
144915176582 Alice Rodrigues Lima Nascimento Enfermeiro Não Provido
144915192693 Aline Nascimento Vilerá Suman Enfermeiro Provido
144915025247 Amanda Da Silva Martinez Enfermeiro Provido
144915188817 Amanda Helena Vitorino Da Silva Enfermeiro Provido
144915192768 Amanda Higa Lima Gil Enfermeiro Provido
144915192829 Amanda Lopes Verão Enfermeiro Provido
144915164358 Ana Luiza De Souza Floriano Enfermeiro Provido
144915192738 Ana Maria Meireles De Souza Enfermeiro Provido
144915193067 Ana Maria Ortiz Azevedo Enfermeiro Provido
144915179208 Ana Paula Alves De Araujo Enfermeiro Provido
144915057866 Ana Paula Olmedo Ximenes Enfermeiro Provido
144915132047 Analice Ribeiro De Queiroz Enfermeiro Provido
144915173365 Anna Carolina Farias Deiró Enfermeiro Provido
144915192986 Anna Kristina Silva Coelho Enfermeiro Provido
144915030589 Arlan Azevedo Errobidart Enfermeiro Provido
144915158070 Arthur Dias De Oliveira Enfermeiro Provido
144915181397 Ayeska Dias Da Silva Enfermeiro Provido
144915119157 Brendiane De Moura Almeida Enfermeiro Não Provido
144915181553 Bruna Da Silva Ribeiro Dos Santos Enfermeiro Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.444 20 de março de 2024 Página 45

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso
144915192712 Bruna De Souza Santana Enfermeiro Provido
144915192641 Bruna Leonardo Dos Santos Enfermeiro Provido
144915025533 Bruno Palmar Tavares Enfermeiro Provido
144915179350 Carlos Magno Magalhães Campos Enfermeiro Provido
144915083653 Carmem Gress Veivenberg Enfermeiro Não Provido
144915028705 Carolina Benites De Souza Enfermeiro Provido
144915164766 Carolina Lopes De Morais Enfermeiro Provido
144915014783 Carolina Soraia Leone Enfermeiro Provido
144915175159 Celia Magna Da Silva Batista Saab Enfermeiro Não Provido
144915103307 Celiene Xavier De Oliveira Enfermeiro Provido
144915146370 Celina Da Silva Enfermeiro Não Provido
144915108325 Cibeli Elias Borges Enfermeiro Não Provido
144915026357 Cícero Viana Da Silva Enfermeiro Provido
144915181851 Cinthia Magalhães Da Rocha Sant Ana Enfermeiro Provido
144915003176 Claudemir Da Silva Ferreira Enfermeiro Provido
144915192976 Claudiano De Almeida Lima Enfermeiro Não Provido
144915172948 Cléia De Oliveira Castro Enfermeiro Não Provido
144915163474 Cléia Segantin Dos Santos Enfermeiro Provido
144915028683 Cleonice De Souza Cunha Enfermeiro Não Provido
144915126955 Cristina Da Silva Santos Enfermeiro Não Provido
144915018498 Daniel Aparecido Pacheco Martins Dos Santos Enfermeiro Provido
144915110244 Daniela Christine Aguirre Farias Enfermeiro Provido
144915192654 Daniella Kesley Guindo De Miranda Enfermeiro Provido
144915193121 Deborah Evelyn Amorim Guimarães Enfermeiro Provido
144915192840 Delair Correa Alves Enfermeiro Provido
144915000137 Diana De Oliveira Rodrigues Enfermeiro Provido
144915027177 Diego Aguilera Enfermeiro Provido
144915001005 Douglas Cesar Da Silva Alves Enfermeiro Provido
144915173378 Edilene Resende De Oliveira Enfermeiro Não Provido
144915168189 Elba Colman Enfermeiro Provido
144915193165 Eliamara Aparecida Hoffmann Enfermeiro Provido
144915181111 Eliana Pereira Da Cruz Enfermeiro Provido
144915175177 Eliane Aparecida Dos Santos Enfermeiro Provido
144915027916 Eliane Garcia De Souza Enfermeiro Provido
144915026999 Elisângela Rodrigues Da Silva Dos Santos Enfermeiro Não Provido
144915177428 Elizabeth Ajala De Melo Enfermeiro Provido
144915047905 Elma Maizy Cardoso Farias Rocha Enfermeiro Provido
144915179193 Eloísa Moraes De Araújo Enfermeiro Não Provido
144915192818 Emerson Konstansky Medeiros Enfermeiro Provido
144915192826 Ernany Paniago Silva Ribeiro Enfermeiro Provido
144915192794 Estevão Barbosa Da Silva Enfermeiro Provido
144915172647 Fabiana Dos Santos Ribeiro Enfermeiro Provido
144915025709 Francisca Carla Da Silva Enfermeiro Provido
144915179348 Gabriela Yuri Shuto Maidana Enfermeiro Provido
144915029569 Gislaine Oliveira De Araújo Enfermeiro Provido
144915179305 Gizelia Do Carmo Nascimento Enfermeiro Provido
144915026542 Glaucinéia Montora De Figueredo Enfermeiro Provido
144915026476 Gleyce Correa Gabilane Enfermeiro Não Provido
144915179207 Glória Araújo Lobato Enfermeiro Não Provido
144915172904 Ingrid Cristhiane Tavares De Almeida Enfermeiro Provido
144915179336 Ingrid Iara Garcia Da Silva Enfermeiro Provido
144915192714 Isabela Correa Santos Do Nascimento Enfermeiro Provido
144915029004 Jacó Jackson Souza Maia Ferreira De Sampaio Enfermeiro Não Provido
144915028769 Janaina Rojas Enfermeiro Provido
144915026763 Jane Avila De Lima Gebaili Enfermeiro Não Provido
144915011440 Jaqueline Figueiredo Goes Parana Enfermeiro Provido
144915179275 Jaqueline Monteiro Ximenes Enfermeiro Provido
144915144690 Jessica De Oliveira Dos Anjos Enfermeiro Provido
144915192783 Jéssica Giacobbo Feltrim Enfermeiro Provido
144915030760 Jessica Kuhnen Martins De Oliveira Enfermeiro Provido
144915167939 Joana Cristiane Leandro Marinho Enfermeiro Não Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.444 20 de março de 2024 Página 46

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso
144915026535 Joao Rosalino Bordon Da Silva Enfermeiro Provido
144915173400 Jocimere Da Silva Carlos Da Rocha Enfermeiro Provido
144915192785 Jorge Samuel Martins De Andrade Enfermeiro Provido
144915179110 Jorgiane Da Silva Charão Enfermeiro Provido
144915179175 Juliana Bonfim Dos Santos Enfermeiro Provido
144915177001 Juliana Leandra Da Silva Enfermeiro Não Provido
144915193176 Juliana Lima Gomes Enfermeiro Provido
144915163738 Juliana Motta Ramos Enfermeiro Provido
144915192980 Kamilla Rúbia Fonseca Do Nascimento Enfermeiro Provido
144915030495 Karina Magri Cruz Enfermeiro Provido
144915023093 Karine Patricia Ribeiro Da Silva Rosa Enfermeiro Provido
144915192938 Katiele Conceição Da Silva Enfermeiro Provido
144915025464 Katyuscia Garcia Nantes Enfermeiro Provido
144915163336 Keila Cristaldo De Souza Pereira Enfermeiro Provido
144915192931 Keitty Vivianne Dias Da Silva Enfermeiro Provido
144915164196 Kelle Soares De Siqueira Enfermeiro Provido
144915144195 Kennedy De Jesus Varoni De Moura Enfermeiro Provido
144915179122 Laudelina Da Mata Cardoso Enfermeiro Não Provido
144915165183 Laura Augusta Gomes De Jesus Enfermeiro Não Provido
144915025412 Laura Letícia De Oliveira Gonçalves Enfermeiro Provido
144915175230 Laurenligia.franco Garcia Sigari Enfermeiro Não Provido
144915193113 Letícia Maria Silva De Almeida Enfermeiro Provido
144915177076 Leticia Soares Da Silva Dias Enfermeiro Provido
144915193013 Lilian Cristina Pin Cunha Enfermeiro Provido
144915179180 Luana Cronembauer Meireles Enfermeiro Provido
144915177258 Luana Maria Maia Benites Da Silva Enfermeiro Provido
144915181238 Luana Santana Franco Colman Enfermeiro Provido
144915192806 Lucas De Souza Astofe Enfermeiro Provido
144915192699 Lucelia Moreira Martins Enfermeiro Provido
144915025803 Luciana Soares Da Silva Enfermeiro Não Provido
144915025525 Lucilene Maria Da Silva Enfermeiro Provido
144915192688 Luiz Carlos Penaio Davalo Enfermeiro Provido
144915030179 Marcelo Teixeira Delmondes Enfermeiro Provido
144915175707 Márcia Almeida Rodrigues Mendes Enfermeiro Não Provido
144915173183 Marcio Abreu Dos Santos Enfermeiro Não Provido
144915180881 Maria Betina Leite De Lima Enfermeiro Não Provido
144915009662 Maria Cristina Chiapetti Enfermeiro Não Provido
144915192674 Maria Elisa De Souza Barbosa Enfermeiro Provido
144915181730 Maria Helena Da Silva Santos Alves Rodrigues Enfermeiro Não Provido
144915031258 Mariana Oliveira Da Silva Monaco Enfermeiro Provido
144915026285 Mariley Garcia Nepomuceno Enfermeiro Não Provido
144915173059 Marilza Lara De Moraes Enfermeiro Provido
144915192722 Marinaira Da Silva Nascimento Moreira Enfermeiro Provido
144915172317 Marli Gomes Gonçalves De Matos Enfermeiro Não Provido
144915056692 Mayara Akemy Miyahira Enfermeiro Provido
144915163720 Mayara Leite Cardoso De Sa Enfermeiro Provido
144915000765 Milena Felix Andrade Nascimento Enfermeiro Provido
144915192777 Milena Figueiredo Dos Santos Enfermeiro Provido
144915082266 Miriam Rodrigues Da Cunha Enfermeiro Provido
144915181091 Mirian Kelly Vieira Dos Santos Enfermeiro Provido
144915164546 Moises Dos Santos Florentino Enfermeiro Provido
144915179308 Nádia De Andrade Veitas Enfermeiro Provido
144915014029 Natalia Marti Avalos Pereira Enfermeiro Provido
144915173264 Natália Piedade De Almeida Enfermeiro Provido
144915096602 Nelia Ramona Brizuela Enfermeiro Provido
144915179142 Nicole Cristina Lopes Da Silva Enfermeiro Provido
144915172873 Tânia Solange De Oliveira Santos Enfermeiro Provido
144915180890 Núbia Ferreira De Andrade Silva Enfermeiro Provido
144915025875 Osmar Fernandes Dos Santos Enfermeiro Provido
144915173142 Pamella Cristina Da Costa Ramos Enfermeiro Não Provido
144915192719 Patricia Ferreira De Oliveira Enfermeiro Não Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.444 20 de março de 2024 Página 47

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo Recurso
144915192669 Pedro Henrique Tabosa De Camargo Enfermeiro Provido
144915003008 Pedro Wilson De Barros Nobre Enfermeiro Provido
144915172164 Poliana Silva Brito Enfermeiro Não Provido
144915025359 Queila Da Silva Dos Santos Enfermeiro Provido
144915166545 Quiteria Maria Marcos Enfermeiro Provido
144915179411 Ralf Caetano Camargo Enfermeiro Não Provido
144915192739 Renata Martins De Souza Baumgratz Enfermeiro Provido
144915192896 Renata Souza Dos Santos De Magalhães Enfermeiro Provido
144915025240 Rita Karoline Cesco Fernandes Enfermeiro Provido
144915192902 Roberta Costa Braga Enfermeiro Provido
144915056483 Rodrigo Nascimento De Araujo Enfermeiro Provido
144915029231 Rosangela Alves De Brito Enfermeiro Provido
144915026045 Rosemary Francisca Santana Enfermeiro Provido
144915116704 Rosiane Pedroso Da Silva Enfermeiro Não Provido
144915192697 Rubra Saucedo Moreira Enfermeiro Não Provido
144915025608 Sandra Correia Caitano Enfermeiro Provido
144915052585 Sebastião De Moraes Enfermeiro Provido
144915193095 Shaiane De Farias Durval Enfermeiro Provido
144915176320 Silvia Regina Pereira Da Silva Enfermeiro Provido
144915042278 Silviane Acunha Nazar Enfermeiro Provido
144915026510 Simone Norberto Dos Santos Enfermeiro Provido
144915193076 Sonia Regina Maciel Rodrigues Da Silva Enfermeiro Provido
144915029272 Suely Da Silva Gomes Bauch Enfermeiro Provido
144915179234 Suziely Efoncio Torres Dos Santos Enfermeiro Provido
144915192935 Talita Arzamendia Da Silva Enfermeiro Provido
144915115059 Talita Rosa Da Silva Enfermeiro Provido
144915028726 Tatiana Silva De Oliveira Enfermeiro Provido
144915029753 Tatiane Almeida Brandao Enfermeiro Provido
144915172820 Taynara Barbosa De Oliveira Enfermeiro Provido
144915192647 Thais Harumi Saito Katayama Enfermeiro Não Provido
144915163541 Thamily Tainara Cabral De Oliveira Enfermeiro Provido
144915081380 Thamires Panferro De Carvalho Enfermeiro Provido
144915083974 Thayane Dos Santos Claro Enfermeiro Não Provido
144915193149 Thayna Alves Amaral Gomes Enfermeiro Não Provido
144915172681 Thiago Alexandre Pereira Enfermeiro Provido
144915029729 Thuany Araujo Lemes Enfermeiro Provido
144915103613 Tiago Dos Santos Vieira Enfermeiro Provido
144915030049 Valeria Ramires Enfermeiro Provido
144915192754 Valéria Santana Martins Enfermeiro Provido
144915044679 Vanessa Martins Das Neves Enfermeiro Provido
144915029466 Vera Araujo Cafure Enfermeiro Não Provido
144915192856 Vitor Carvalho Rodrigues Enfermeiro Provido
144915040420 Viviane Da Silva Matos Enfermeiro Provido
144915026161 Walfrido Silva Santana Enfermeiro Provido
144915057019 Wanessa Mendes Do Nascimento Enfermeiro Não Provido
144915192812 Wellygton Oliveira Da Silva Santos Enfermeiro Provido
144915027429 Weslei Martins Correia Enfermeiro Não Provido
144915175740 Yona Rondon Do Nascimento Silva Enfermeiro Não Provido

EDITAL n. 4/2024 – SAD/FUNSAU/ENF
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/FUNSAU/ENF/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE SAÚDE, e a DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2024 - SAD/
FUNSAU/ENF, 05 de março de 2024, bem como o Edital n. 3/2024 – SAD/FUNSAU/ENF, de 19 de março de 2024,
tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os resultados definitivos das Etapas I e II do Processo
Seletivo Simplificado - SAD/FUNSAU/ENF/2024, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/FUNSAU/ENF/2024 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na